

Jacob Lund VVS ApS

Bregnerødvej 21
3250 Gilleleje
CVR nr. 34 45 35 94

Ekstern årsrapport for 2017
(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Jacob Lund VVS ApS
Bregnerødvej 21
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 34453594
Hjemsted: Gribskov
Stiftet: 5. marts 2012
Regnskabsår: 2017

Direktion

Jacob Lund

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/PO
A1711717

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive montagevirksomhed indenfor VVS-branchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 735.001.

Egenkapitalen udgør kr. 2.867.643.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		1.163.030	1.404.412
Personaleomkostninger.....	1	<u>-169.864</u>	<u>-421.026</u>
INDTJENINGSBIDRAG		993.166	983.386
Afskrivninger	5	<u>-99.395</u>	<u>-265.278</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		893.771	718.108
Finansielle indtægter	2	61.648	56.799
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.332</u>	<u>-14.139</u>
RESULTAT FØR SKAT		942.087	760.768
Skat af årets resultat	4	<u>-207.086</u>	<u>-169.862</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>735.001</u>	<u>590.906</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-1.864.999	487.506
Udbytte for regnskabsåret		<u>2.600.000</u>	<u>103.400</u>
Resultatdisponering i alt		<u>735.001</u>	<u>590.906</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
Goodwill	5	0	31.080
Immaterielle anlægsaktiver		0	31.080
Grunde og bygninger	5	57.851	59.149
Driftsmateriel og inventar	5	252.688	217.776
Materielle anlægsaktiver.....		310.539	276.925
ANLÆGSAKTIVER		310.539	308.005
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		132.674	248.236
Tilgodehavender hos modervirksomhed		3.319.662	3.018.646
Udskudt skatteaktiv		8.052	8.338
Tilgodehavender		3.460.388	3.275.220
Likvide beholdninger		19	23.487
OMSÆTNINGSAKTIVER		3.460.407	3.298.707
AKTIVER		3.770.946	3.606.712

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31/12-16
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	187.643	2.052.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>2.600.000</u>	<u>103.400</u>
EGENKAPITAL	6	<u>2.867.643</u> <u>2.236.043</u>
Pengeinstitutter	165.008	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.447	315.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	261.567	640.881
Sambeskætningsbidrag	206.800	169.074
Anden gæld	<u>210.481</u>	<u>244.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>903.303</u> <u>1.370.669</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>903.303</u> <u>1.370.669</u>
PASSIVER		<u>3.770.946</u> <u>3.606.712</u>
Eventualforpligtelser	7	

Noter

	2016	
1 Personaleomkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	156.578	436.661
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.238	13.400
Andre personaleomkostninger	3.048	-29.035
	<u>169.864</u>	<u>421.026</u>
Personaleomkostninger i alt		
	<u>1</u>	
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, søstervirksomheder	61.154	56.568
Renteindtægter, øvrige	494	231
	<u>61.648</u>	<u>56.799</u>
Finansielle indtægter i alt.....		
	<u>61.648</u>	<u>56.799</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, selskabets ledelse/kapitalejer.....	9.014	7.602
Renteomkostninger, øvrige	4.318	6.537
	<u>13.332</u>	<u>14.139</u>
Finansielle omkostninger i alt		
	<u>13.332</u>	<u>14.139</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	206.800	206.074
Årets regulering af udskudt skat	286	-36.212
	<u>207.086</u>	<u>169.862</u>
Skat af årets resultat i alt		
	<u>207.086</u>	<u>169.862</u>

Noter

5 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris pr. 1. januar 2017	518.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>518.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-486.920
Årets afskrivninger	-31.080
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-518.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u><u>0</u></u>

	Drifts- materiel og inventar	Biler	Grunde og bygninger
Materielle anlægsaktiver			
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	200.124	140.000	65.000
Tilgang	184.700	380.229	0
Afgang	<u>-271.700</u>	<u>-270.000</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>113.124</u>	<u>250.229</u>	<u>65.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-94.350	-28.000	-5.849
Årets afskrivninger	-28.274	-15.341	-1.300
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>20.300</u>	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-102.323</u>	<u>-8.341</u>	<u>-7.149</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u><u>10.800</u></u>	<u><u>241.888</u></u>	<u><u>57.851</u></u>

Noter

5 Anlægsoversigt - fortsat

Afskrivninger	2016	
Goodwill	31.080	103.600
Bygninger	1.300	1.300
Driftsmateriel og inventar	28.274	38.275
Biler	15.341	191.736
Indretning af lejede lokaler	0	0
Tab ved salg af anlægsaktiver	23.400	-69.633
Afskrivninger i alt	<u>99.395</u>	<u>265.278</u>

6 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	2.052.643	-	-1.864.999	187.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>-103.400</u>	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
I alt	<u>2.236.043</u>	<u>-103.400</u>	<u>735.001</u>	<u>2.867.643</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.478, i alt kr. 239.296.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Lund

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815185493600

IP: 80.62.117.235

2018-03-22 21:05:22Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-03-23 06:56:20Z

NEM ID 

Jacob Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815185493600

IP: 87.49.147.63

2018-03-23 07:47:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2LYDG-LKC2HJEEG-YFCEH-OEHL6-XOKNG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>